檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東科技大學　函

地址：91201屏東縣內埔鄉老埤村學府路1號

傳　　真：08-774039

聯 絡 人：王國安　08-7703202　#7254

電子郵件：yachin3@mail.npust.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年2月6日

發文字號：屏科大技研字第1075500031號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會報名表.docx、研討會徵稿啟事.doc(研討會報名表.docx、研討會徵稿啟

事.doc)

主旨：本校多元升等專案辦公室辦理「2018年教學實務暨技術應

用報告研討會」徵稿活動，敬請惠予公告並踴躍賜稿，請

查照。

說明：

一、為配合教育部推動多元升等制度重點學校計畫，期望透過

教學實務與技術應用相關論文發表、討論，以學術交流的

形式，鼓勵創新教學及數位科技運用，精進教師教學策略

、課程設計，並分享產學合作經驗，強化高等教育與產學

應用之連結，以提升學生學習成效與就業力，教師亦得經

由教學實務與技術應用之評估、研究與省思，建構完善的

教學實務與技術應用專業知能。

二、旨揭研討會採全文審查制，請將投稿論文於107年6月3日

（星期一）前以e-mail寄至該辦公室電子信箱：kobe32203

@gmail.com，信件主旨註明投稿「2018教學實務暨技術應

用報告研討會」。

三、所收論文將由該辦公室邀集學者專家進行論文審查，審查

結果將於107年6月11日（星期一）前通知投稿者。

3

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、研討會時間:107年6月20日(星期三)

五、研討會地點:本校綜合大樓人文講堂

六、完成論文發表者將於會後核予發表證明。

七、研討會後將論文集結成冊並申請ISBN碼，出版研討會論文

集。

八、檢附研討會徵稿啟事與報名表。

正本：公私立大專校院

副本： 2018-02-06
15:05:13